Poder ExecutivoAno XCII • Nº 15911 Natal, 17 de maio de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

RESULTADO DO EDITAL Nº 02/2025-DPE/RN
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Defensoria  Pública  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  CNPJ  de  nº  07.628.844/0001-20,  com sede
administrativa localizada à Rua Sérgio Severo, n. 2037, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP: 59.063-380, neste ato
representada por seu Defensor Público-Geral, Clístenes Mikael de Lima Gadelha, inscrito no CPF/MF sob o nº
***.389.014-**, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Edital de Chamamento Público com o
intuito de viabilizar possível locação de imóvel para abrigar o Núcleo Sede da Defensoria Pública do Estado do
Rio Grande do Norte de Currais Novos/RN foi considerado FRACASSADO, conforme dados a seguir, cujos
documentos constam nos autos do Processo Administrativo nº 06410018.001498/2024-79:

PARTICIPANT
ES

LOCAL OFERTADO PREÇO
MENSAL

SITUAÇÃO

PAULO
ROBERTO
SALUSTINO
DUTRA (CPF
***.474.394-**)

Rua  Juventino  da  Silveira,  260,  Centro,
Currais Novos/RN, CEP: 59380-000

R$  4.500,00
(quatro mil  e
quinhentos
reais)

Classificado,  com
posterior
desistência por não
concordância  com
as  regras
editalícias.

Natal/RN, 16 de maio de 2025.

Clístenes Mikael de Lima Gadelha
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
1ASYIGIK74-54159KS17Y-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=1ASYIGIK74-54159KS17Y-
P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCII • Nº 15911 Natal, 17 de maio de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2025-05-19T10:52:30-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE